Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Restauracién en fachada .

A:

Antonia L'eliana.
L'eliana N2 5.
am_tonia@hotmail.es

1 Restauracion en fachada mediante reparacion de grietas, fisuras y descorchados con mortero
especifico para cada sitio. Terminacion final con varias pasadas de revestimiento exterior,

color a elegir por la propiedad.

Pintado barandillas

Pintado y lijado completo de cerrajeria metalica , acabado final con esmalte

antioxidante, color a elegir por la propiedad.

1 Puerta peatonal.
1 Puerta de garaje.
1 Hierro valla.

Colocacion de suelo.
Material de suelo no incluido.
1 Colocacién de suelo alrededor de la casa.

1 Colocacién de suelo alrededor de piscina.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

1.650,00€

80,00€
240,00€
200,00€

1.260,00€
600,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-65
mayo 11, 2021

SubTotal

1.650,00€

80,00€
240,00€
200,00€

1.260,00€
600,00€

4.030,00€
846,30€

4.876,30€
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