Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2021-65 mayo 11, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

 ${\it EMAIL: administracion@proyectosherranz.com}$

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Antonia L'eliana. L'eliana Nº 5. am_tonia@hotmail.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	Restauración en fachada .		
1	Restauración en fachada mediante reparación de grietas, fisuras y descorchados con mortero específico para cada sitio. Terminación final con varias pasadas de revestimiento exterior , color a elegir por la propiedad.	1.650,00€	1.650,00
	Pintado barandillas		
	Pintado y lijado completo de cerrajería metálica , acabado final con esmalte antioxidante, color a elegir por la propiedad.		
1	Puerta peatonal.	80,00€	80,00
1	Puerta de garaje.	240,00€	240,00
1	Hierro valla.	200,00€	200,00
	Colocación de suelo.		
	Material de suelo no incluido.		
1	Colocación de suelo alrededor de la casa.	1.260,00€	1.260,00
1	Colocación de suelo alrededor de piscina.	600,00€	600,00

Total	4.876,30€
IVA	846,30€
SubTotal	4.030,00€

 $\label{eq:constraints} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$